
 

 
 

 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava IPO - STAR s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Hynaisova 692/13

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 709 00 Ostrava

DIČ: CZ00845451 IČ: 60778156 DIČ: CZ60778156

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Plesná Číslo účtu: 27-1649977339/0800

Dobroslavická 83 Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

725 27 Ostrava-Plesná IBAN: CZ5408000000271649977339

ISDS: ejibp8y BIC: GIBACZPX

e-mail: posta@plesna.ostrava.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

Úklid ÚMOb Plesná, který bude spočívat v úklidu kanceláří, WC, výtahu, chodeb, schodiště a zasedací místnosti zastupitelstva, 2x

týdně v úterý a pátky v provozní době úřadu, pokud na tento den nepřipadá státní svátek. V takovém případě se úklid provádí

následující pracovní den po svátku.

2x týdně se provádí:

- zametení a vlhké stírání tvrdých podlah, celoplošné vysávání čistící zóny

- setření prachu z vodorovných ploch do 160 cm výšky ze všech zařizovacích předmětů,

vnitřních parapetů a přístupných ploch pracovních stolů bez přemisťování písemností a předmětů na stolech - odstranění viditelných

ohmatků ze svislých ploch nábytku a dveří

- otření klik dveří a oken, ohmatků v okolí klik, případně na zrcadlech

- vysypání košů na odpad kromě skartovaček, odnos odpadu na určené místo, doplnění sáčků do odpadkových košů, otření

znečištěných košů

1x měsíčně se provádí:

- setření prachu ze všech dostupných vodorovných ploch nad 160 cm výšky

- setření prachu ze svislých ploch nábytku

- otření křížů a koleček židlí, nohou stolů a židlí

- vysátí čalounění židlí, křesel a sedaček

- oboustraně otření/omytí dveří vč. klik

- celoplošné leštění zrcadel

- otření vypínačů a stolních svítidel

- ometání pavučin

- otření/odprášení topných těles ,

Měsíční paušální platba za úklid radnice UMOb Plesná činí 6.316 Kč bez DPH/měsíc

Lhůta plnění je od účinnosti objednávky do 31 .12.2024

 

 

Cena bez DPH v Kč 75 792,56
    
Cena celkem v Kč 91 709,00
 

Lhůta plnění: 31.12.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

“lil M l llll ll H‘HH ‘WH‘H “H „ „l 1‘ I I I

1 l l

““1111 „ 1‘11““ H“‘11 111““ \ ll H \ „1M “Hill

 

 



Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 22.01.2024 Hrbáč Pavel, starosta


